
Starbucks White Mocha by NESCAFE DOLCE GUSTO
Kávové kapsle 12 kapslí

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:26
1/1

Kód produktu 1023036 
EAN 8445290398222 

Po vzoru klasické kávy Starbucks® White Mocha jsme pro
vás vytvořili tento lahodný nápoj s bohatou chutí, který si
můžete připravit doma ze stejně kvalitních zrn 100%
arabiky, jaká používáme v našich kavárnách.

Odborně smíchaná s mlékem a naší skvělou příchutí bílé
čokolády, doplněná jemnou vrstvou pěny, abyste si mohli
vychutnat známý lahodný nápoj od Starbucks®.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Precizně uzavřené kapsle pro zachování aroma kávy
Unikátní kávová kapsle Starbucks® NESCAFÉ® Dolce
Gusto® je navržena tak, aby ve spojení s kávovarem
NESCAFÉ® Dolce Gusto® zajistila dokonalý zážitek z
každého šálku. Aroma a chuť výběrové kávy jsou
hermeticky uzavřeny v každé kapsli, zůstávají tak
uchovány v neměnné kvalitě, pro přípravu vašeho
bezchybného šálku. Díky tomu si kávu vychutnáte
kdykoliv.

Společnost STARBUCKS® Starbucks nakupuje a praží
vysoce kvalitní kávová zrna. Je to základ veškerého jeho
podnikání – není to však vše. Kavárny Starbucks® se
všude staly majákem pro milovníky kávy. Proč zákazníci
trvají na tom, že půjdou do kavárny Starbucks®?
Protože vědí, že pokaždé mohou mít jistotu, že naleznou
vstřícnou obsluhu, příjemnou atmosféru a vynikající
šálek odborně pražené a štědře připravené kávy. A nyní
si tyto skvělé kávy můžete konečně vychutnávat z
pohodlí domova.


